
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2025 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 27 luty 2025 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz.1465 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXIII100/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2025 rok i Uchwały Nr XVI/120/2025 Rady Gminy Masłów z dnia  

27 luty 2025 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.25.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 luty 2025 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 613 814,80 33 016,53 1 646 831,33

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 431 877,60 16 508,00 448 385,60

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

431 877,60 16 508,00 448 385,60

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 181 587,20 16 508,53 1 198 095,73

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 181 587,20 16 508,53 1 198 095,73

750 Administracja publiczna 645 603,72 -13 330,60 632 273,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 447 570,72 -13 330,60 434 240,12

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

25 319,36 -11 132,57 14 186,79

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 900,27 -2 198,03 2 702,24

758 Różne rozliczenia 3 136 509,44 0,00 3 136 509,44

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 501 845,44 -1 501 845,44 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 404 265,44 -1 404 265,44 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 97 580,00 -97 580,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 97 580,00 97 580,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 97 580,00 97 580,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 404 265,44 1 404 265,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 404 265,44 1 404 265,44

852 Pomoc społeczna 2 159 130,59 -202 332,04 1 956 798,55

85295 Pozostała działalność 697 801,59 -202 332,04 495 469,55

BeSTia Strona 1 z 2



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

600 374,20 -181 033,91 419 340,29

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

70 632,24 -21 298,13 49 334,11

855 Rodzina 7 620 861,16 208 100,00 7 828 961,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 410 703,00 20 000,00 6 430 703,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 20 000,00 20 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 136 456,16 188 100,00 1 324 556,16

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 155 220,12 155 220,12

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 32 879,88 32 879,88

Razem: 91 078 959,15 25 453,89 91 104 413,04

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.25.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 luty 2025 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 852 354,80 33 016,53 1 885 371,33

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 454 877,60 16 508,00 471 385,60

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

431 877,60 16 508,00 448 385,60

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 385 857,20 16 508,53 1 402 365,73

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 181 587,20 16 508,53 1 198 095,73

600 Transport i łączność 10 649 871,21 424 684,00 11 074 555,21

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 452 399,00 27 684,00 5 480 083,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 27 684,00 27 684,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 951 700,00 30 000,00 981 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 500,00 30 000,00 975 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 477 867,06 335 000,00 3 812 867,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 700,38 335 000,00 890 700,38

60095 Pozostała działalność 15 000,00 32 000,00 47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 8 837 708,59 0,00 8 837 708,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 625 697,59 0,00 7 625 697,59

4307 Zakup usług pozostałych 25 319,36 56 054,36 81 373,72

4309 Zakup usług pozostałych 7 091,48 13 448,88 20 540,36

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 065,48 -56 054,36 277 011,12

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 333,27 -13 448,88 89 884,39

851 Ochrona zdrowia 1 482 906,90 88 826,31 1 571 733,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 000,00 83 826,31 232 826,31

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 396,00 16 104,00 24 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 24 000,00 29 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 432,00 24 222,31 26 654,31

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00 8 000,00 10 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 332 906,90 5 000,00 337 906,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 7 000,00 12 000,00 19 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 12 000,00 15 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 12 000,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 30 000,00 35 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00 30 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 30 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 262 588,12 80 000,00 11 342 588,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 459 906,90 70 000,00 1 529 906,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 906,90 70 000,00 663 906,90

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 182 000,00 10 000,00 192 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 10 000,00 87 000,00

Razem: 49 072 346,26 668 526,84 49 740 873,10

BeSTia Strona 2 z 2


